1

理工學院 103 學年度第 2 學期
國際事務暨獎學金委員會第 2 次會議紀錄

時  間：104 年 4 月 13 日（星期一）中午 12 時 10 分
地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)
主持人：紀新洲委員
出席者：張子貴委員、梁剛荐委員、李佳洪委員、葉旺奇委員

    林群傑委員、張文固委員(陳素華老師代理)、徐裕奎委員
一、 提案討論：推薦 104 年度中華民國斐陶斐榮譽會員，提請  審議。

   說明：本院今年度依規定可推薦名額為學士班 4 名(383*1%)、碩士班 7 名(203*3%)、
博士班 2 名(20*10%)。

決議：今年各系推薦名單經委員會審查申請人資料後推薦名單如下：
1、 學士班：應數系-賴冠宇同學、材料系-賴昱亘同學、資工系-張傑程同學、

光電系-張芸瑄同學。
2、 碩士班：應數系-林政彣同學、物理系-羅紹廷同學、化學系-林筱涵同學、

生科系-楊昕翰同學、材料系-李筱嫺同學、電機系-古浩仁同學、光電系-
林弘軒。

3、 博士班：生科系-李沅賸同學、電機系-陳恆鳴同學。
4、 候補名單依順序如下：

(1) 學士班：化學系-魏仕珺同學(候補第 1)、電機系-詹耘昇同學(候補第

2)、生科系-陳芳姿同學(候補第 3)、物理系-郭禮翔同學(候補第 4)
(2) 碩士班：資工系-黃朝威同學(候補)

二、臨時動議：無

三、散會 13：30